
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO 

DE PAULINIA - PAULIPREV

CNPJ:04.882.772/0001-55

BALANÇO FINANCEIRO - PCASP
01/01/2014 a 31/12/2014

Consolidado
Receita Orçamentária Despesa Orçamentária

4 - ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

110-0 - GERAL

Atual Anterior

 33.553.008,95  0,00Contribuições Sociais

 87.754.560,30  0,00Receitas de Valores Mobiliários

 89.212,99  0,00Indenizações e Restituições

 401.083,42  0,00Multas e Juros de Mora

 6.578,97  0,00Receitas Correntes Diversas

 32.441.919,68  0,00Contribuições IntraOrçamentárias

 154.246.364,31  0,00 R$ 0,00Total Receitas:

4 - ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

110-0 - GERAL

Atual Anterior

 28.151.902,43  0,00Pessoal e Encargos Sociais

 1.753.984,89  0,00Outras Despesas Correntes

 16.787,89  0,00Investimentos

 29.922.675,21  0,00 R$ 0,00Total Despesas:

 891.346,90

 4.057.953,76

 702.617.159,38

 0,00

 0,00

 0,00

Transferências 

Financeiras Recebidas

Recebimentos 

Extraorçamentários

Saldo em Espécie do 

Exercício Anterior

(-) Deduções da Receita 

Orçamentária
 0,00  0,00

Transferências 

Financeiras 

Pagamentos 

Extraorçamentários

Saldo em Espécie para 

o Exercício Seguinte

 0,00

 4.054.750,27

 803.040.315,98

 0,00

 0,00

 0,00

 24.795.082,89  0,00Deságio Financeiro

Atual Anterior Atual Anterior

 0,00  0,00V.P.A.

 861.812.824,35  0,00  861.812.824,35  0,00TOTAL: TOTAL:
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